RU m my CLAYNOOK RUMMY

0200HO10989 ABBOTT x WICKHAM x MCCUTCHEN

Patty Jowes

DAM

CLAYNOOK REATA WICKHAM
DAM

Gl ()

CALVING EASE  AZA2

WILLSBRO ABBOTT

CLAYNOOK REATA WICKHAM VG-87-4YR-CAN 1*
SILVERRIDGE V WICKHAM

CLAYNOOK RORI MCCUTCHEN VG-88-4YR-CAN 8*
DE-SU BKM MCCUTCHEN 1174

SIEMERS WINDBROOK ROZINI EX-91-4E-CAN 9*

GTPI 2358

Fodd: 07/28/2016

Mjélk pund
-1032

NM$ -193

Foderomvandling
-56

TD TR TL XIF TY MWT TV
Reg. #: HOCANM12571462

Fett pund

CM$ -178
Restfoder

Insparat Foder

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
aAa: 243165
Kappa kasein: AB

PRODUKTION | 1151 Bes 2693 Ditr 92% Séakh

DMS: 234
Beta kasein: A2A2

Fett % Protein pund
+0.12 -22
FM$ -227 GM$ -191

19

Metan Effektivitet

MACE-G / 04-25

Protein %

+0.05
DWP$

Livslangd -1.4 Kalv Immunitet
Celltal 2.87 Insem. per draktighet Kor
Dotterfertilitet -0.8 Insem. per draktighet Kvigor
Overlevnad -1.1 Kalvningsegenskaper som far
Overlevnad kvigor 0.2 Kalvningar MF
Fertilitetsindex -1.3 Far dodfoédslar
MF dédfédslar
860 Bes 2049 Ditr  85% Sékh
PTAT 1.29 Kroppsstyrka
Juver 1.25 Mjolktyp
Ben 0.70
Storlek ] lang
Styrka | stark
Kroppsdjup . hég
Mijdlkpraglad | oppen
Korslutning | hog
Korsbredd || smalt
Benvinkel | Raka
Ben bakifran I Paralella
Kotvinkel || brant
Klvar & Ben I hoég
Framjuver faste I bra
Bakjuver héjd ] hég
Bakjuver bredd | bred
Mittligament ] starkt
Juverdjup I grunt
Spenplacering fram | bred
Spenlangd | kort
Spenplacering bak | tat
-2 -1 0 1

107
-1.1
-1.6

1.7% 82% Sakh
1.9% 84% Sékh

5.6%
5.4%

MACE / 04-25

0.33
-0.04

+1.11
+0.40
+0.77
+0.23
-0.41
-0.98
-0.11
+0.68
+1.24
+0.91
+1.74
+1.50
+0.69
+1.40
+2.32
-0.08
-0.90
+0.37



